1

[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2019                                                                                                                   № 60

с. Каргасок

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в постановление
Администрации Каргасокского района
 от 16.04.2015 № 67

	В соответствии с п. 5 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и разделом II Порядка применения бюджетной классификации Российской Фендерации, утвержденного приказом Минфина России от 08.06.2018 № 132н, «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

	Администрация Каргасокского района постановляет:

	1. Внести следующие изменения  в постановление Администрации Каргасокского района от 16.04.2015 № 67 «О порядке определения исполнительно-распорядительных органов муниципального образования «Каргасокский район» в качестве главных администраторов доходов бюджетов поселений».
1.1. В пункте 1 Порядка определения исполнительно-распределительных органов муниципального образования «Каргасокский район» в качестве главных администраторов доходов бюджетов поселений, утвержденного указанным постановлением, слова «о передаче (публично-правовому образованию) муниципальному образованию» Каргасокский район» заменить словами «о передаче муниципальному образованию».
1.2. Перечень источников доходов бюджетов сельских поселений Каргасокского района, закрепляемых за исполнительно-распорядительными органами муниципального образования «Каргасокский район» в пределах их компетенции, утвержденный указанном постановлением изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	И.о.Глава Каргасокского района                                                                Ю.Н. Микитич

	Т.В. Андрейчук
8(38253)21195

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации Каргасокского района
от 05.03.2019 № 60
Приложение

Перечень
источников доходов бюджетов сельских поселений Каргасокского
района, закрепляемых за исполнительно-распорядительными органами муниципального образования «Каргасокский район» в пределах их компетенции

1. 000 116 90050 10 0000 140 – Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.
2. 000 117 01050 10 0000 180 -Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.
3. 000 208 05000 10 0000 150 – Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, и сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.
image1.jpeg